
Orden Ptos Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

1 8 de Vitoria Bertolín Román 21/03/2014 BEN M Valencia Club Atletismo 7040
2 8 ORTEGA GALLARDO FRAN 10-08-14 BEN M C.A. POBLATS MARÍTIMS 7815
3 8 MUÑOZ GARCÍA HUGO 24/03/14 BEN M EMID Valencia 8105
4 8 Ojeda Mahiques Héctor 11/06/2014 BEN M Valencia Club Atletismo 7068
5 8 GARCÍA TAPIA ASIER 25-02-15 BEN M C.A. POBLATS MARÍTIMS 7885
6 6 Gallego Moragas Gonzalo 07/02/2014 BEN M Valencia Club Atletismo 7046
7 6 Hernández Correcher Nicolás 21/12/2014 BEN M Valencia Club Atletismo  
8 6 GIL BADA NICOLAS 20-02-14 BEN M S.D.CORRECAMINOS 7643

9 6 Gil Torrás Nicolás 19-12-14 BEN M Valencia Club Atletismo 7047
10 6 Pérez-Mayor Corcero Adrián 11/04/2015 BEN M Valencia Club Atletismo 7072
11 5 NDUBUKA-OKOROAFOR ELLIOT 11/11/14 BEN M EMID Valencia 8109
12 5 MINUESA PASCUAL ADRIAN 16-05-14 BEN M CA SPRINT MONCADA 7245
13 6 Falcó Gil Lucía 08/05/2014 BEN F Valencia Club Atletismo 7043
14 6 Orts Borrás Héctor 28/10/2014 BEN M Valencia Club Atletismo 7069
15 6 Waldner di Tommaso Román Isaac 08/11/2014 BEN M Valencia Club Atletismo 7092
16 6 Sanchís Moscardó Ángela 05/12/2015 BEN F Valencia Club Atletismo 7085
17 5 HARO LOPEZ ANDRÉS 21-12-15 BEN M C.A. POBLATS MARÍTIMS 7884
18 3 MINUESA PASCUAL JORGE 16-05-14 BEN M CA SPRINT MONCADA 7246
19 3 MARTINEZ MARTI NIEVES 06-08-14 BEN F CA SPRINT MONCADA 7239
20 6 Yuguero Gorriz Josu 16/05/2015 BEN M Valencia Club Atletismo  
21 6 Fontana Giulio 26/06/2015 BEN M Valencia Club Atletismo 7045
22 6 Martínez Báguena Alejandra 06/04/2014 BEN F Valencia Club Atletismo 7057
23 4 VELAYOS MARONDA MARIO 04/09/14 BEN M EMID Valencia 8107
24 6 Esparcia Peris Mireia 20/05/2014 BEN F Valencia Club Atletismo 7042
25 6 Aguilar García Jairo 13/01/2015 BEN M Valencia Club Atletismo 7025
26 6 Andreu Mas Martín 05/04/2014 BEN M Valencia Club Atletismo 7027
27 3 MOLINA NIEVES MARIO 10-06-14 BEN M CA SPRINT MONCADA 7248
28 6 Moliner Vegas Oliver 27/07/2015 BEN M Valencia Club Atletismo 7060
29 6 Tórtola Álvarez Adriana 14/10/2014 BEN F Valencia Club Atletismo 7089
30 6 Verdeguer Burgos Lucía 30/04/2015 BEN F Valencia Club Atletismo 7090
31 6 López Vila Pablo 09-10-15 BEN M Valencia Club Atletismo  
32 6 Villanueva Alcaide Martina 25/08/2015 BEN F Valencia Club Atletismo 7091
33 5 COSTA JORDÁN ALEXIA 02-05-14 BEN F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7804
34 3 CORTINA COBACHO SILVIA 11-09-14 BEN F CA SPRINT MONCADA 7247
35 3 RODRIGUEZ SANCHEZ HECTOR 14-08-14 BEN M CA SPRINT MONCADA 7255
36 4 PINEDO NÓBILE SOFÍA 11/11/14 BEN F EMID Valencia 8100
37 6 Bolón Lazarek Paula 01/06/2015 BEN F Valencia Club Atletismo 7031
38 3 RODRIGUEZ SANCHEZ SERGIO 14-08-14 BEN M CA SPRINT MONCADA 7256
39 6 Ishchyk Verónica 28/04/2015 BEN F Valencia Club Atletismo 7049
40 6 Osagie-Moneyhard Awusa Bernice Aiyudu 19/02/2015 BEN F Valencia Club Atletismo 7070
43 6 Pisceva Alisa 28/09/2014 BEN F Valencia Club Atletismo 7073
44 6 Lozano Sierra Vega 04/04/2014 BEN F Valencia Club Atletismo 7053
45 6 Luna Valle Idoia 04/08/2015 BEN F Valencia Club Atletismo 7054
46 6 Repollés Campillos Nina Valeska 27/06/2014 BEN F Valencia Club Atletismo 7076
47 6 Armesto Mancheño Blanca 06/10/2015 BEN F Valencia Club Atletismo 7029
48 6 Roig Juan Inés 11/05/2015 BEN F Valencia Club Atletismo 7080
49 6 Ruiz Ibáñez Pablo 08/07/2015 BEN M Valencia Club Atletismo 7081
50 5 GARCÍA BALAGUER LAIA 10-07-14 BEN F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7803
51 6 Faus Sánchez Alejandra 29/06/2015 BEN F Valencia Club Atletismo 7044
52 6 Izquierdo Teruel Mireia 08/01/2015 BEN F Valencia Club Atletismo 7050
53 4 MUÑOZ RAMIREZ EMMA 19/12/14 BEN F EMID Valencia 8101
54 4 DIEZ MARONDA INÉS 14/10/14 BEN F EMID Valencia 8104
55 6 Navarro Rabé Alba 03/11/2014 BEN F Valencia Club Atletismo 7066
56 3 FERNANDEZ ROMERO MARIO 21-04-15 BEN M CA SPRINT MONCADA 7263
57 5 BENTAHAR LÓPEZ JAMILA 02-01-15 BEN F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7812
58 6 Carrasco Morales Aarón 07/07/2015 BEN M Valencia Club Atletismo 7032
59 3 CASTELLO LLUESMA VALENTINA 31-01-14 BEN M CA SPRINT MONCADA 7244
60 2 PÉREZ PONCE LOLA 25/3/2015 BEN F Club Atletismo Campanar 7847
61 5 AVENTURE SORO ASTRID 29-05-15 BEN F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7817

62 4 DIEZ MARONDA EVA 14/10/14 BEN F EMID Valencia 8103
63 5 Agredano Gómez Nora 30-06-14 BEN F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7814
64 4 LIROLA MEDINA CARLA 21/01/15 BEN F EMID Valencia 8102
65 5 ABIÉTAR GONZÁLEZ ASIER 17-03-15 BEN M C.A. POBLATS MARÍTIMS 7813
66 2 VANHAMME JEAN 26-04-14 BEN M S.D.CORRECAMINOS 7644
67 3 BARBER FERRER IZAN 08-01-15 BEN M CA SPRINT MONCADA 7269
68 5 GUILLEM SANCHIS JUDITH 20-10-14 BEN F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7809
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69 2 HERNAIZ DELTORO DAVID 6/1/2014 BEN M Club Atletismo Campanar 7844
70 6 Naharro Tonda Susana 08/09/2014 BEN F Valencia Club Atletismo 7065
71 6 Arioui Wane Karim Xi 03/12/2015 BEN M Valencia Club Atletismo 7028
72 5 CORTES CALVO MARTIN 11-01-15 BEN M C.A. POBLATS MARÍTIMS 7808
73 3 ALBERT COBACHO SUSANA 21-10-14 BEN F CA SPRINT MONCADA 7254

TORMO MADRID EMMA 02-05-14 BEN F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7806
MARÍN HERRERO ZOE 11-07-14 BEN F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7810
Neding Vendela 25-05-14 BEN F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7811
MOLINA SEGARRA MARC 26-11-14 BEN M CA SPRINT MONCADA 7257
MARQUÉS MORALES OLIVER 21/8/2015 BEN M Club Atletismo Campanar 7849
GUERRERO VEGA ADRIÁN 11/08/14 BEN M EMID Valencia 8106
BERNET COLL IVÁN 31/10/14 BEN M EMID Valencia 8108
MESTRE SAEZ IRENE 27-12-15 BEN F S.D.CORRECAMINOS 7635
OREO MARTINEZ MARIO 27-12-14 BEN M S.D.CORRECAMINOS 7640
JORGE GUANTER CARLA 01-07-14 BEN F S.D.CORRECAMINOS 7641
SAEZ LAVARA CAROLINA 02-07-14 BEN F S.D.CORRECAMINOS 7645
Czégeni Boróka Nóra 13/01/2015 BEN F Valencia Club Atletismo 7039
Jordá Alfonso María 08/02/2014 BEN F Valencia Club Atletismo 7051
Sánchez García Aitana 09/01/2014 BEN F Valencia Club Atletismo 7084

López Vila Pablo 09-10-15 BEN M Valencia Club Atletismo

Orden Ptos Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

1 8 ATIENZA CODOÑER DANIEL 24_04_12 ALE M S.D.CORRECAMINOS 7667
2 8 VICENT ARZAMASTSEV ALEXANDER 03/05/13 ALE M EMID Valencia 8114
3 8 LEON RAMIREZ JULIA 31/07/13 ALE F EMID Valencia 8110
4 8 SALVADOR YUSTE DANIEL 4/1/2013 ALE M Club Atletismo Campanar 7841
5 8 ESCUDER SOLER ALVARO 30-08-13 ALE M C.D.3FDC VALENCIA 7869

6 6 Perales César Marc 17/01/2013 ALE M Valencia Club Atletismo 7123
7 6 Montaner Cerdeño Javier 14/04/2013 ALE M Valencia Club Atletismo 7119
8 6 Garrido Mitjanas Zeian 03/12/2013 ALE M Valencia Club Atletismo 7110
9 6 BOTELLA LOPEZ SARA 11-04-13 ALE F CA SPRINT MONCADA 7222

10 6 Vives Chirivella Aitana 05/07/2013 ALE F Valencia Club Atletismo 7131
11 5 CAZALLA LLOPIS ROBERTO 20-11-13 ALE M C.A. POBLATS MARÍTIMS 7742
12 5 MARTÍNEZ AGUSTI JOSE 31/03/13 ALE M EMID Valencia 8113
13 5 AMAZEME GOODLUZK.C 06-04-13 ALE M S.D.CORRECAMINOS 7658

14 5 BALLESTER VERONESSE RAMON 16-01-12 ALE M S.D.CORRECAMINOS 7665

15 6 Ibáñez Fernández Aleix 23/07/2013 ALE M Valencia Club Atletismo 7112
16 6 Álvarez Pellicer Marc 14/01/2013 ALE M Valencia Club Atletismo 7093
17 4 ABELLAN JURADO CYNTIA 06-04-12 ALE F S.D.CORRECAMINOS 7662
18 3 FERNÁNDEZ LÓPEZ IGNACIO 29-11-13 ALE M C.A. POBLATS MARÍTIMS 7739
19 2 ESCUDER MINGUEZ GEMA 21-06-13 ALE F C.D.3FDC VALENCIA 7868
20 3 Madella De Haro Luca 23-10-13 ALE M C.A. POBLATS MARÍTIMS 7745
21 5 GINÉS MARTÍN-SACRISTÁN CLARA 03/03/13 ALE F EMID Valencia 8111
22 6 Sanchis Díaz Vega 14/01/2013 ALE F Valencia Club Atletismo 7127
23 6 Muzychenko Miia 03/10/2013 ALE F Valencia Club Atletismo  
24 6 Armesto Mancheño Oriol 08/12/2013 ALE M Valencia Club Atletismo 7096
25 3 TORMO FORT DIEGO 18/11(13 ALE M CA SPRINT MONCADA 7226
26 3 PEREZ BAYO EMMA 09-08-13 ALE F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7756
27 4 VERDEGUER NAVARRO MAR 12-09-12 ALE F S.D. CORRECAMINOS 7668
28 6 Bonilla Torres June 26/03/2013 ALE F Valencia Club Atletismo 7099
29 3 AYALA SEGARRA ALBERTO 08-07-13 ALE M CA SPRINT MONCADA 7235
30 3 GONZALEZ MORENO NURIA 21-02-13 ALE F CA SPRINT MONCADA 7223
31 6 Chardí Pérez Cesca 01/02/2013 ALE F Valencia Club Atletismo 7101
32 6 Giménez Rodríguez Laia 21/06/2013 ALE F Valencia Club Atletismo 7111
33 6 Benlloch Guillem Alejandro 22/07/2013 ALE M Valencia Club Atletismo 7097
34 6 Martínez Hernández Alicia 02/12/2013 ALE F Valencia Club Atletismo 7116
35 6 García Evangelio Aitana 29/04/2013 ALE F Valencia Club Atletismo 7108
36 6 Segura Martí Candela 15/06/2013 ALE F Valencia Club Atletismo 7128
37 6 Naouar Morjane Dania 01/04/2013 ALE F Valencia Club Atletismo 7122
38 6 Martínez Ribelles Aitana 30/01/2013 ALE F Valencia Club Atletismo 7117
39 3 ESTEBAN VENTURA MARTINA 24-07-13 ALE F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7741
40 6 Muñoz Amorós Ana 20/05/2013 ALE F Valencia Club Atletismo 7120
41 4 ROCA MARTINEZ VIOLETA 12-11-12 ALE F S.D.CORRECAMINOS 7669
42 2 VILA SUÁREZ NADIA 10/2/2013 ALE F Club Atletismo Campanar 7842

43 4 DOMINGUEZ MARZAL DEREK 03-08-13 ALE M S.D.CORRECAMINOS 7651
44 4 CLIMENT GONZALEZ MAR 09-02-12 ALE F S.D.CORRECAMINOS 7673
45 4 GALLARDO GALLARDO RUBEN 04-04-12 ALE M S.D.CORRECAMINOS 7663
46 6 Muñoz Cuallado Álvaro 17/06/2013 ALE M Valencia Club Atletismo 7121
47 2 SÁNCHEZ PALANCA ULISES 10/8/2012 ALE M Club Atletismo Campanar 7833
48 5 LIROLA MEDINA AINHOA 08/04/13 ALE F EMID Valencia 8112
49 4 MESTRE SAEZ CLAUDIA 12-06-13 ALE F S.D.CORRECAMINOS 7650
50 3 Garcia Gimeno Daniela 05-04-13 ALE F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7743
51 5 VILA VILA ALEJANDRO 22/05/13 ALE M EMID Valencia 8115
52 4 MARCO ADAM ELISA 05-01-12 ALE F S.D.CORRECAMINOS 7671
53 3 HERRERA TORRES SOFIA 09-01-13 ALE F CA SPRINT MONCADA 7234

ALEVIN MIXTO



54 3 SANCHEZ VILLAVERDE ABRIL 14-03-13 ALE F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7746
MARTINEZ DELGADO REBECA 15-11-13 ALE F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7748
SANCHIS CRESPO LARA 08-07-13 ALE F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7755
MARINA MONTAL CARLA 11-05-12 ALE F C.D.3FDC VALENCIA 7866

OLMOS BARBER SALVA 28-05-12 ALE M C.D.3FDC VALENCIA 7867
SANCHO CASANOVA SANTIAGO 07-03-13 ALE M CA SPRINT MONCADA 7236
SADOVOI MIKHAIL 23/05/13 ALE M EMID Valencia 8116
Blanquer Ventura Beatriz 04/11/2013 ALE F Valencia Club Atletismo 7098
Esteban Martínez África 15/03/2013 ALE F Valencia Club Atletismo 7103
Ferre Zanón Laura 16/09/2013 ALE F Valencia Club Atletismo 7105

Pto Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

1 PEREZ FERRI IKER 09-11-11 INF M S.D.CORRECAMINOS 7686
2 DÍAZ GARCÍA LUCAS 11-10-11 INF M C.A. POBLATS MARÍTIMS 7771
3 Felguera Ballester Guillermo 04/02/2011 INF M Valencia Club Atletismo 7164
4 SUAY SANZ ALVARO 22.03.2011 INF M CLUB ATLETISME TORRENT 7630
5 ESCUDER MINGUEZ PABLO 16-02-11 INF M C.D.3FDC VALENCIA 7865
6 GINER PALACIOS ALVAR 21-10-11 INF M CA SPRINT MONCADA 7292
7 VILLALBA TOLEDANO JAUME 31.05.2011 INF M CLUB ATLETISME TORRENT 7631
8 Martínez Furió Miquel Àngel 25/03/2011 INF M Valencia Club Atletismo 7186
9 SANCHIS MORA CARLES 31.10.2011 INF M CLUB ATLETISME TORRENT 7722

10 VADILLO GOMEZ ADRIAN 28.01.2011 INF M CLUB ATLETISME TORRENT 7873
11 Miravete Durá Juan 26/05/2011 INF M Valencia Club Atletismo 7187
12 VILLARROYA MIGUEL GUILLEM 23-11-11 INF M CA SPRINT MONCADA 7296
13 Senent Herrero Martín 04/03/2012 INF M Valencia Club Atletismo 7211
14 GIL MUÑOZ JAVIER 19/01/11 INF M EMID Valencia 8117
15 HERNANDEZ GIMENEZ PABLO 27.10.2011 INF M CLUB ATLETISME TORRENT 7623
16 GARCIA TEBAR GABRIEL 12.05.2012 INF M CLUB ATLETISME TORRENT 7620
17 BERMÚDEZ PULIDO CÉSAR 23-11-11 INF M CA QUART DE POBLET 7898
18 SHEHRI BENEDICTO XAVIER 26/05/11 INF M EMID Valencia 8119
19 GONZÁLEZ HUESO GERARD 22-12-11 INF M CA QUART DE POBLET 7896
20 GARCIA CASTELLO HECTOR 23.04.2011 INF M CLUB ATLETISME TORRENT 7632
21 Bertomeu Martínez Marc 20/11/2012 INF M Valencia Club Atletismo 7146
22 Fernández García Marc 10/12/2012 INF M Valencia Club Atletismo 7165
23 CUÉLLAR GRACIA LEO 29/09/12 INF M EMID Valencia 8123
24 GARCIA MILLAN MATEO 14.11.2012 INF M CLUB ATLETISME TORRENT 7723
25 Jacqueline Corral Luis 14/11/2012 INF M Valencia Club Atletismo 7175
26 Ojeda Mahiques Joan 01/11/2012 INF M Valencia Club Atletismo 7193
27 Garrison Kieran 06/01/2011 INF M Valencia Club Atletismo 7170
27 FERNANDEZ ROMERO FRANCISCO 27-03-12 INF M CA SPRINT MONCADA 7345
29 CABALLER LORENTE MARCEL 28-03-12 INF M CA SPRINT MONCADA 7306
30 Sandetskyi Hlib 28/12/2011 INF M Valencia Club Atletismo  
31 Ortiz Comes Tristán 03/03/2012 INF M Valencia Club Atletismo 7197
32 Artal Puebla Oscar 17/08/2012 INF M Valencia Club Atletismo 7138
33 PUERTES OCAÑA CARLOS 03-08-11 INF M C.A. POBLATS MARÍTIMS 7758
34 GINARD ARAUJO LUCAS 09-01-11 INF M C.A. POBLATS MARÍTIMS 7764
35 BLASCO OUFARKHA ISMAEL 13/03/11 INF M EMID Valencia 8118
36 MÁRQUEZ GARCÍA SERGIO 30/12/11 INF M EMID Valencia 8120
37 DOMINGEZ VALENZIAGA MANUEL 27-01-11 INF M CA SPRINT MONCADA 7349
38 ARÉVALO AZNAR MARIO 23-11-11 INF M CA QUART DE POBLET 7897
39 JURADO VILLANUEVA IAN 13-04-11 INF M C.A. POBLATS MARÍTIMS 7757
40 OLIVER CABALLERO MARC 17-01-11 INF M CA SPRINT MONCADA 7291
42 Buedo Dahm Benjamín 14/10/2012 INF M Valencia Club Atletismo 7150

Czégeni Bendegúz Árpád 11/05/2012 INF M Valencia Club Atletismo 7158
SANCHO CASANOVA CARLOS 28-06-11 INF M CA SPRINT MONCADA 7344
CLIMENT GOMEZ AITOR 28-07-11 INF M C.A. POBLATS MARÍTIMS 7760
POLO LAMAS ANDRÉS 01-02-11 INF M CA QUART DE POBLET 7911
CAMPOS PÉREZ ÁNGEL 04/06/12 INF M EMID Valencia 8121
RICHART PARREÑO MARCOS 16/09/12 INF M EMID Valencia 8122

Pto Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

1 ARCE SÁNCHEZ KAIRA 29-03-11 INF F CA QUART DE POBLET 7907
2 PEREZ FERRI IRENE 09-12-11 INF F S.D.CORRECAMINOS 7679
3 MIRANDA VERA AINHOA 05-12-11 INF F CA SPRINT MONCADA 7297
4 CARDONA MONTALVO ALICIA 05/01/11 INF F EMID Valencia 8124
5 Bernal Machado Salette 12/02/2012 INF F Valencia Club Atletismo 7145
6 DE JOSÉ NADAL IRIS 20-06-11 INF F CA QUART DE POBLET 7901
7 Marco Panadero Nora 05/04/2011 INF F Valencia Club Atletismo 7183
8 SANZ SOLER IRENE 28.05.2012 INF F CLUB ATLETISME TORRENT 7629

10 MORERA FERRER ALEJANDRA 14-04-11 INF F CA SPRINT MONCADA 7295
11 MECINAS REMON MAR 27.07.2011 INF F CLUB ATLETISME TORRENT 7719
12 LEÓN RAMÍREZ ÁNGELA 07/11/11 INF F EMID Valencia 8130
13 RIBAS ALEGRIA VALERIA 19-04-11 INF F CA SPRINT MONCADA 7299

INFANTIL MASCULINO

INFANTIL FEMENINO



14 AGUILAR SARMIENTO LUNA 24/06/11 INF F EMID Valencia 8126
15 SIURANA HERRERO VALERIA 03/11/11 INF F EMID Valencia 8129
16 ANDRES PINTER LLUM 02/11/11 INF F EMID Valencia 8128
17 Koroleva Appolinariia 15/10/2011 INF F Valencia Club Atletismo 7176
18 INIESTA BALLESTER AITANA 15-07-12 INF F CA SPRINT MONCADA 7308
19 MARTíN-SACRISTÁNFONT MIRIAM 16-09-11 INF F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7768
20 MORTE SANCHEZ LUCIA 09-02-11 INF F CA SPRINT MONCADA 7304
21 SANZ ANGULO MARINA 29.06.2011 INF F CLUB ATLETISME TORRENT 7628
22 PALACIOS LOPEZ CRISTINA 26-06-12 INF F CA SPRINT MONCADA 7294
23 MIQUEL MORA ISABEL 09.02.2011 INF F CLUB ATLETISME TORRENT 7624
24 HABA RODRIGUEZ JUDIT 20-11-11 INF F CLUB ATLETISME CANALS 7958
25 VILLAR LLACER BERTA 23/06/12 INF F EMID Valencia 8134
26 FONT TORRES NEREA 15.11.2011 INF F CLUB ATLETISME TORRENT 7717
27 RODRIGUEZ PÉREZ DANIELA 25/01/11 INF F EMID Valencia 8132
28 MARTIN CALOMARDE VICTORIA 29-03-12 INF F CA SPRINT MONCADA 7303
29 Serrano i Soler Abril 21/06/2011 INF F Valencia Club Atletismo 7212
30 GORMAN GIL ETHNA 02/08/11 INF F EMID Valencia 8127
32 Giménez Carrión Ana 14/05/2012 INF F Valencia Club Atletismo 7172
33 GARCÍA JIMÉNEZ SILVIA 07-09-11 INF F CA QUART DE POBLET 7899
34 MONTILLA LATORRE ALBA 31.01.2011 INF F CLUB ATLETISME TORRENT 7625
35 MARTIN MASET PAULA 10-07-11 INF F CLUB ATLETISME CANALS
36 COMPANY TORCAL ALÍCIA 24/06/12 INF F EMID Valencia 8135
37 GIL ESPINOSA NIEVES 02-06-11 INF F CA SPRINT MONCADA 7293
38 IBAÑEZ CARCELLER CLARA 14-02-12 INF F CA SPRINT MONCADA 7300
39 Roca Medina Andrea 19/08/2011 INF F Valencia Club Atletismo 7204
40 Blanquer Muñoz Mª Elena 08/02/2012 INF F Valencia Club Atletismo 7147
41 PORTER MONTERDE NORA 01-12-11 INF F CA SPRINT MONCADA 7301
42 EXPOSITO BERMEJO MIREIA 31-07-11 INF F CA SPRINT MONCADA 7302
43 FERRIS FERRANDO MARTINA 29-03-11 INF F CA SPRINT MONCADA 7298
44 GENOVES BALAGUER CARMEN 08.10.2012 INF F CLUB ATLETISME TORRENT 7621
45 Perales Pedrero Noa 18/12/2012 INF F Valencia Club Atletismo 7198
46 GOMEZ MARI DAFNE 14-12-11 INF F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7773
47 ESCUDERO FERNANDEZ CLAUDIA 26-04-11 INF F S.D.CORRECAMINOS 7703
48 INIESTA REAL MARTINA 21-06-11 INF F CLUB ATLETISME CANALS 7959

49 JARA PASTRANA SOFÍA 25/11/11 INF F EMID Valencia 8131
50 GOMEZ GARCIA MARIA 03-02-11 INF F CLUB ATLETISME CANALS 7957
53 OPONO OAIKHENA WENDY EBOSETALESE26-06-11 INF F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7761
54 Ruiz Vives Eva 13/09/2011 INF F Valencia Club Atletismo 7206
55 Repollés Campillos Lea Valeska 05/06/2012 INF F Valencia Club Atletismo 7203
56 SABATER TAMARIT PAULA VICTORIA 28-06-12 INF F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7751
57 BLANC VALVERDE CARLA 03-10-11 INF F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7770
58 ANTONOVA EMMANUELA 02-02-11 INF F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7763
59 FERNÁNDEZ MONTERO SOFÍA 25-08-11 INF F CA QUART DE POBLET 7900
60 GONZALEZ PUCHADES GABRIELA 03-08-12 INF F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7747
61 GALINDO PASTOR LOLA 30-11-12 INF F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7740
62 GARCIA MARTINEZ CARLA 07-06-11 INF F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7759

GODOS MILOUDI ALIX 01-09-11 INF F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7767
KUDRYNSKA NINA 10-11-11 INF F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7772
RUBIO LOPEZ NORA 03-10-12 INF F CA SPRINT MONCADA 7307
CONTRERAS BARTUAL CARMEN 05.07.2011 INF F CLUB ATLETISME TORRENT 7618
PATON TAMARIT NATALIA 16.03.2011 INF F CLUB ATLETISME TORRENT 7626
ROMERO NORTENKO SASHA 01.02.2011 INF F CLUB ATLETISME TORRENT 7721
MOCHOLI ANTEQUERA SAYRA 20/01/11 INF F EMID Valencia 8125
CAMPOS PÉREZ MARÍA 04/06/12 INF F EMID Valencia 8133
OCONNOR CHLOE 07-02-11 INF F S.D.CORRECAMINOS 7678
Castillo Galindo Alba 28/04/2011 INF F Valencia Club Atletismo 7153
Cohen de Mingo Jazmín 06/11/2011 INF F Valencia Club Atletismo 7155
Esteller Fuster Julia 05/01/2012 INF F Valencia Club Atletismo 7163
Soler Benet Cinta 26/02/2011 INF F Valencia Club Atletismo 7213
Vicente Harris Carmen 25/01/2012 INF F Valencia Club Atletismo 7218

Pto Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

1 THEUREAU MARTINEZ ANTONIO 11-02-08 JUV M S.D.CORRECAMINOS 7698
2 Ruiz Gómez Andrés 16/12/2008 JUV M Valencia Club Atletismo 7572
3 Ibáñez Colom Pablo 15/12/2010 CAD M Valencia Club Atletismo 7413
4 TARONGER CARABAL HECTOR 29-06-09 CAD M CA SPRINT MONCADA 7321
5 ARJONA RUIZ MARCO JAVIER 09/01/07 JUV M EMID Valencia 8140
6 SAIZ MENDEZ IVAN 14-07-10 CAD M CA SPRINT MONCADA 7279
7 CONTELL GRANDE DANIEL 05-12-09 CAD M CA SPRINT MONCADA 7271
8 ALONSO TELLOLS SERGIO 30-03-10 CAD M C.A. POBLATS MARÍTIMS 7786
9 Gil Pérez Pablo Nicolás 14/12/2009 CAD M Valencia Club Atletismo 7402

10 FAUS RAMON RICARDO 09-04-09 CAD M CA SPRINT MONCADA 7314
11 Andreu Mas Pablo 10/02/2010 CAD M Valencia Club Atletismo 7355
12 GARCIA CALDERER MARCOS 24-04-09 CAD M CA SPRINT MONCADA 7330
13 RIPOLL VALLS MARCOS 13-05-08 JUV M C.D.3FDC VALENCIA 7858

CADETE JUVENIL MASCULINO



14 FRIAS UREÑA RAYCO 23/04/09 CAD M EMID Valencia 8136
15 ORQUIN TARIN DIEGO 30-08-09 CAD M CA SPRINT MONCADA 7328
16 Marco Panadero Jorge 30/06/2009 CAD M Valencia Club Atletismo 7424
17 ROMERO NADAL DIEGO 09-04-09 CAD M C.D.3FDC VALENCIA 7862
18 SERRANO ROA DIEGO 04.09.09 CAD M S.D.CORRECAMINOS 7697
19 Carpio Salguero Sergio 25/05/2009 CAD M Valencia Club Atletismo 7370
20 Paniagua Galiana David 30/06/2010 CAD M Valencia Club Atletismo 7441
22 ROCA FERNANDEZ VICTOR 07-12-07 JUV M S.D.CORRECAMINOS 7700
23 SNOUSSI ZIZI MOHAMED 13-05-10 CAD M CA QUART DE POBLET 7924
24 VAZQUEZ CASTAÑEDA LEONARDO FABIAN21-02-08 JUV M C.D.3FDC VALENCIA 7857

25 UREÑA LLAMAZARES DANIEL 30-06-10 CAD M CA QUART DE POBLET 7920
28 TORMO FORT NACHO 09-10-09 CAD M CA SPRINT MONCADA 7317
29 SEBASTIAN URIOS JERO 24/11/10 CAD M EMID Valencia 8139
30 FARGA BERNARDO ADRIAN 13-05-09 CAD M CA SPRINT MONCADA 7290
31 GONZALEZ MORENO DAVID 29-05-09 CAD M CA SPRINT MONCADA 7276

Singh Cortés Kuldip 24/11/2010 CAD M Valencia Club Atletismo 7460
Iniesta Ramírez Pablo 14/03/2008 JUV M Valencia Club Atletismo 7531
VERDEGUER NAVARRO VICTOR 24-02-10 CAD M S.D.CORRECAMINOS 7687
SABATER TAMARIT JULIO EDUARDO 12-02-10 CAD M C.A. POBLATS MARÍTIMS 7784

SALVADOR PERIS MARC 26-09-09 CAD M C.D.3FDC VALENCIA 7863
MELERO AMORES ALEJANDRO 18-06-10 CAD M CA QUART DE POBLET 7923

SANMARTÍN MARTÍN HÉCTOR 13-02-09 CAD M CA QUART DE POBLET 7944
BOUSSON GÓMEZ MILO 06/02/09 CAD M EMID Valencia 8137
ÁLVARO CAMPAYO DIEGO 10/05/10 CAD M EMID Valencia 8138

Pto Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

1 MORERA FERRER PAULA 23-07-09 CAD F CA SPRINT MONCADA 7327
3 Chisbert Camañes Lucía 20/09/2009 CAD F Valencia Club Atletismo 7378
4 UBER GIL LEYRE 03-11-09 CAD F CA SPRINT MONCADA 7316
5 BLASCO MENA AMAIA 10-09-10 CAD F CA SPRINT MONCADA 7275
6 Perez Navarro Aitana 02/09/2008 JUV F Valencia Club Atletismo 7562
7 GINER PALACIOS ANGELA 05-05-09 CAD F CA SPRINT MONCADA 7312
8 VICTOR ROCHA AINHOA 23-08-10 CAD F CA SPRINT MONCADA 7273
9 LLIXIONA COLOMER SOFIA 09-06-09 CAD F CA SPRINT MONCADA 7315

10 DEL AMO LOPEZ LISI 19-08-10 CAD F CA SPRINT MONCADA 7311
11 LOPEZ SANEGRE ELENA 10-11-09 CAD F CA SPRINT MONCADA 7323
12 HERNANDEZ SOIRAS LAILA 29-01-09 CAD F C.D.3FDC VALENCIA 7861

14 MARTI IBAÑEZ BLANCA 14-10-08 JUV F C.D.3FDC VALENCIA 7860
15 Martínez Olmos Carolina 14/08/2010 CAD F Valencia Club Atletismo 7428
16 GUNHA SANCHEZ ALBA 22-03-10 CAD F CA SPRINT MONCADA 7325
17 MONTEAGUDO ALBORCH ADRIANA 27-01-09 CAD F CA SPRINT MONCADA 7324
19 ORQUIN TARIN CLAUDIA 30-08-09 CAD F CA SPRINT MONCADA 7329
20 LÓPEZ MOYA MARÍA 22-06-09 CAD F CA QUART DE POBLET 7931
21 SANDRA LLUESMA MARTINEZ 11-08-09 CAD F CA SPRINT MONCADA 7322
22 FANJUL MARÍ SARA 19-08-10 CAD F CA QUART DE POBLET 7919
23 SANCHIS PALAO PAULA 18-11-09 CAD F CLUB ATLETISME CANALS 7952

24 BENIEL GRAU EVA 27-06-10 CAD F CLUB ATLETISME CANALS 7953
25 PEREZ CRUZ ALEJANDRA 24-11-09 CAD F CA SPRINT MONCADA 7318
26 MOCHOLÍ GARCÍA SILVIA 18-11-09 CAD F CA QUART DE POBLET 7938

27 CANO QUEROL ADRIANA 17-06-09 CAD F CA QUART DE POBLET 7932
28 JORDA GARCIA SARA 29-04-09 CAD F CA SPRINT MONCADA 7319
29 POMARES APARICIO OLAIA 26-02-10 CAD F CLUB ATLETISME CANALS 7950
30 Navarro Pozuelo Inés 13/03/2009 CAD F Valencia Club Atletismo 7435
31 MARTINEZ REIG BERTA 19-01-10 CAD F CA SPRINT MONCADA 7326
32 ORTEGA PERANSÍ CARMEN 17-12-09 CAD F CA QUART DE POBLET 7928
33 GENOVÉS LOPEZ CLAUDIA 07-01-09 CAD F CA QUART DE POBLET 7946
34 SANCHO COLLADO PAULA 16-07-10 CAD F CLUB ATLETISME CANALS 7954
35 Pampliega Cañadas Julia 18/03/2008 JUV F Valencia Club Atletismo
36 OLMO IBAÑEZ ABRIL 16-05-09 CAD F CLUB ATLETISME CANALS 7949
37 MUNTEANU LAVINIA 09-10-09 CAD F CA SPRINT MONCADA 7272
38 CARCASSOLA ALARCÓN EMMA 10/10/10 CAD F EMID Valencia 8141
39 VARON RAMOS LIDIA 01-11-10 CAD F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7774
40 ZORÍO SÁNCHEZ SOL 30-09-10 CAD F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7777
41 FERRANDIS UNAMUNO NAIA 12-05-10 CAD F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7792
42 NUÑEZ BALSALOBRE ELENA 04-02-10 CAD F CA SPRINT MONCADA 7274
43 Garijo Morán María 03/03/2008 JUV F Valencia Club Atletismo 7523
44 SENABRE D'URSO ANA LUCIA 27-11-10 CAD F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7775

MENDEZ TRENOR OLIVIA 14-07-03 CAD F CA SPRINT MONCADA 7283
LOPEZ PASCUAL YAIZA 02-02-10 CAD F CA SPRINT MONCADA 7287
GOMEZ IVARS SOFIA 06-11-09 CAD F CA SPRINT MONCADA 7289
BIOT TOMAS VALERIA 27-05-09 CAD F CA SPRINT MONCADA 7313
BETA-FRIGOLA SANCHO ALEJANDRA 11-02-09 CAD F CA SPRINT MONCADA 7320
Baos Gutierrez Gabriela 29/04/2009 CAD F Valencia Club Atletismo 7360
Cortina García Arturo 14/08/2009 CAD F Valencia Club Atletismo 7382
Monzón Albert Enma 15/06/2009 CAD F Valencia Club Atletismo 7432
Navarro Ortells Mar 15/02/2010 CAD F Valencia Club Atletismo 7434
Torres Puchades Martina 14/06/2010 CAD F Valencia Club Atletismo 7465

CADETE JUVENIL FEMENINO



Vila Martínez Ainhoa 07/12/2010 CAD F Valencia Club Atletismo 7467
Alanzor Usedo Martina 29/04/2008 JUV F Valencia Club Atletismo 7473
Picazo Giménez Alba 14/07/2008 JUV F Valencia Club Atletismo 7565
BAOS GURIERREZ PATRICIA 15-12-10 CAD F S.D.CORRECAMINOS 7690
GIL BADA LUCIA 09-12-10 CAD F S.D.CORRECAMINOS 7693
GIL MARTÍNEZ MARIANA 10-07-07 JUV F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7728
GONZÁLEZ FEASES ESTELA 18-02-08 JUV F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7731
TRUJILLO YUSÁ SARA 24-08-08 JUV F C.A. POBLATS MARÍTIMS 7736
HERRERO MARTIN RITA 17-05-07 JUV F C.D.3FDC VALENCIA 7854
ROS PENADES ANDREA 09-06-07 JUV F C.D.3FDC VALENCIA 7855
MAROTO MUÑOZ ANA 16-01-08 JUV F C.D.3FDC VALENCIA 7856
LINUESA MIÑAMBRES JIMENA 26-05-08 JUV F C.D.3FDC VALENCIA 7859
ALVAREZ GARCIA IRENE 20-10-09 CAD F C.D.3FDC VALENCIA 7864
NAVARRETE GUTIÉRREZ CLAUDIA 17-09-09 CAD F CA QUART DE POBLET 7930

CUBEL ALVIR AMPARO 24/12/07 JUV F EMID Valencia 8142
Corado Stigliani Camila 04/04/2009 CAD F Valencia Club Atletismo  
Corado Stigliani Paola 04/04/2009 CAD F Valencia Club Atletismo  

Ptos Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio PUESTO

1 de Vitoria Bertolín Román 21/03/2014 BEN M Valencia Club Atletismo
4 Ojeda Mahiques Héctor 11/06/2014 BEN M Valencia Club Atletismo
6 Gallego Moragas Gonzalo 07/02/2014 BEN M Valencia Club Atletismo
7 Hernández Correcher Nicolás 21/12/2014 BEN M Valencia Club Atletismo
2 ORTEGA GALLARDO FRAN 10-08-14 BEN M C.A. POBLATS MARÍTIMS
5 GARCÍA TAPIA ASIER 25-02-15 BEN M C.A. POBLATS MARÍTIMS

17 HARO LOPEZ ANDRÉS 21-12-15 BEN M C.A. POBLATS MARÍTIMS
33 COSTA JORDÁN ALEXIA 02-05-14 BEN F C.A. POBLATS MARÍTIMS
3 MUÑOZ GARCÍA HUGO 24/03/14 BEN M EMID Valencia

11 NDUBUKA-OKOROAFOR ELLIOT 11/11/14 BEN M EMID Valencia
23 VELAYOS MARONDA MARIO 04/09/14 BEN M EMID Valencia
36 PINEDO NÓBILE SOFÍA 11/11/14 BEN F EMID Valencia
12 MINUESA PASCUAL ADRIAN 16-05-14 BEN M CA SPRINT MONCADA
18 MINUESA PASCUAL JORGE 16-05-14 BEN M CA SPRINT MONCADA
19 MARTINEZ MARTI NIEVES 06-08-14 BEN F CA SPRINT MONCADA
27 MOLINA NIEVES MARIO 10-06-14 BEN M CA SPRINT MONCADA

Orden Ptos Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

6 Perales César Marc 17/01/2013 ALE M Valencia Club Atletismo
7 Montaner Cerdeño Javier 14/04/2013 ALE M Valencia Club Atletismo
8 Garrido Mitjanas Zeian 03/12/2013 ALE M Valencia Club Atletismo

10 Vives Chirivella Aitana 05/07/2013 ALE F Valencia Club Atletismo
2 VICENT ARZAMASTSEV ALEXANDER 03/05/13 ALE M EMID Valencia
3 LEON RAMIREZ JULIA 31/07/13 ALE F EMID Valencia

12 MARTÍNEZ AGUSTI JOSE 31/03/13 ALE M EMID Valencia
21 GINÉS MARTÍN-SACRISTÁN CLARA 03/03/13 ALE F EMID Valencia
27 VERDEGUER NAVARRO MAR 12-09-12 ALE F S.D. CORRECAMINOS
1 ATIENZA CODOÑER DANIEL 24_04_12 ALE M S.D.CORRECAMINOS

13 AMAZEME GOODLUZK.C 06-04-13 ALE M S.D.CORRECAMINOS
14 BALLESTER VERONESSE RAMON 16-01-12 ALE M S.D.CORRECAMINOS
11 CAZALLA LLOPIS ROBERTO 20-11-13 ALE M C.A. POBLATS MARÍTIMS
18 FERNÁNDEZ LÓPEZ IGNACIO 29-11-13 ALE M C.A. POBLATS MARÍTIMS
20 Madella De Haro Luca 23-10-13 ALE M C.A. POBLATS MARÍTIMS
26 PEREZ BAYO EMMA 09-08-13 ALE F C.A. POBLATS MARÍTIMS
9 BOTELLA LOPEZ SARA 11-04-13 ALE F CA SPRINT MONCADA

25 TORMO FORT DIEGO 18/11(13 ALE M CA SPRINT MONCADA
29 AYALA SEGARRA ALBERTO 08-07-13 ALE M CA SPRINT MONCADA
30 GONZALEZ MORENO NURIA 21-02-13 ALE F CA SPRINT MONCADA

Ptos Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

4 SUAY SANZ ALVARO 22.03.2011 INF M CLUB ATLETISME TORRENT
7 VILLALBA TOLEDANO JAUME 31.05.2011 INF M CLUB ATLETISME TORRENT
9 SANCHIS MORA CARLES 31.10.2011 INF M CLUB ATLETISME TORRENT

10 VADILLO GOMEZ ADRIAN 28.01.2011 INF M CLUB ATLETISME TORRENT
3 Felguera Ballester Guillermo 04/02/2011 INF M Valencia Club Atletismo
8 Martínez Furió Miquel Àngel 25/03/2011 INF M Valencia Club Atletismo

11 Miravete Durá Juan 26/05/2011 INF M Valencia Club Atletismo
13 Senent Herrero Martín 04/03/2012 INF M Valencia Club Atletismo
6 GINER PALACIOS ALVAR 21-10-11 INF M CA SPRINT MONCADA

12 VILLARROYA MIGUEL GUILLEM 23-11-11 INF M CA SPRINT MONCADA
27 FERNANDEZ ROMERO FRANCISCO 27-03-12 INF M CA SPRINT MONCADA
29 CABALLER LORENTE MARCEL 28-03-12 INF M CA SPRINT MONCADA
14 GIL MUÑOZ JAVIER 19/01/11 INF M EMID Valencia
18 SHEHRI BENEDICTO XAVIER 26/05/11 INF M EMID Valencia
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23 CUÉLLAR GRACIA LEO 29/09/12 INF M EMID Valencia
35 BLASCO OUFARKHA ISMAEL 13/03/11 INF M EMID Valencia
2 DÍAZ GARCÍA LUCAS 11-10-11 INF M C.A. POBLATS MARÍTIMS

33 PUERTES OCAÑA CARLOS 03-08-11 INF M C.A. POBLATS MARÍTIMS
34 GINARD ARAUJO LUCAS 09-01-11 INF M C.A. POBLATS MARÍTIMS
39 JURADO VILLANUEVA IAN 13-04-11 INF M C.A. POBLATS MARÍTIMS

Ptos Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

3 MIRANDA VERA AINHOA 05-12-11 INF F CA SPRINT MONCADA
10 MORERA FERRER ALEJANDRA 14-04-11 INF F CA SPRINT MONCADA
13 RIBAS ALEGRIA VALERIA 19-04-11 INF F CA SPRINT MONCADA
18 INIESTA BALLESTER AITANA 15-07-12 INF F CA SPRINT MONCADA
4 CARDONA MONTALVO ALICIA 05/01/11 INF F EMID Valencia

12 LEÓN RAMÍREZ ÁNGELA 07/11/11 INF F EMID Valencia
14 AGUILAR SARMIENTO LUNA 24/06/11 INF F EMID Valencia
15 SIURANA HERRERO VALERIA 03/11/11 INF F EMID Valencia
5 Bernal Machado Salette 12/02/2012 INF F Valencia Club Atletismo
7 Marco Panadero Nora 05/04/2011 INF F Valencia Club Atletismo

17 Koroleva Appolinariia 15/10/2011 INF F Valencia Club Atletismo
29 Serrano i Soler Abril 21/06/2011 INF F Valencia Club Atletismo
8 SANZ SOLER IRENE 28.05.2012 INF F CLUB ATLETISME TORRENT

11 MECINAS REMON MAR 27.07.2011 INF F CLUB ATLETISME TORRENT
21 SANZ ANGULO MARINA 29.06.2011 INF F CLUB ATLETISME TORRENT
23 MIQUEL MORA ISABEL 09.02.2011 INF F CLUB ATLETISME TORRENT
1 ARCE SÁNCHEZ KAIRA 29-03-11 INF F CA QUART DE POBLET
6 DE JOSÉ NADAL IRIS 20-06-11 INF F CA QUART DE POBLET

33 GARCÍA JIMÉNEZ SILVIA 07-09-11 INF F CA QUART DE POBLET
59 FERNÁNDEZ MONTERO SOFÍA 25-08-11 INF F CA QUART DE POBLET
24 HABA RODRIGUEZ JUDIT 20-11-11 INF F CLUB ATLETISME CANALS
35 MARTIN MASET PAULA 10-07-11 INF F CLUB ATLETISME CANALS
48 INIESTA REAL MARTINA 21-06-11 INF F CLUB ATLETISME CANALS
50 GOMEZ GARCIA MARIA 03-02-11 INF F CLUB ATLETISME CANALS
19 MARTíN-SACRISTÁNFONT MIRIAM 16-09-11 INF F C.A. POBLATS MARÍTIMS
46 GOMEZ MARI DAFNE 14-12-11 INF F C.A. POBLATS MARÍTIMS
53 OPONO OAIKHENA WENDY EBOSETALESE26-06-11 INF F C.A. POBLATS MARÍTIMS
56 SABATER TAMARIT PAULA VICTORIA 28-06-12 INF F C.A. POBLATS MARÍTIMS

Ptos Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

4 TARONGER CARABAL HECTOR 29-06-09 CAD M CA SPRINT MONCADA
6 SAIZ MENDEZ IVAN 14-07-10 CAD M CA SPRINT MONCADA
7 CONTELL GRANDE DANIEL 05-12-09 CAD M CA SPRINT MONCADA

10 FAUS RAMON RICARDO 09-04-09 CAD M CA SPRINT MONCADA
3 Ibáñez Colom Pablo 15/12/2010 CAD M Valencia Club Atletismo
9 Gil Pérez Pablo Nicolás 14/12/2009 CAD M Valencia Club Atletismo

11 Andreu Mas Pablo 10/02/2010 CAD M Valencia Club Atletismo
16 Marco Panadero Jorge 30/06/2009 CAD M Valencia Club Atletismo

Ptos Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

1 MORERA FERRER PAULA 23-07-09 CAD F CA SPRINT MONCADA
4 UBER GIL LEYRE 03-11-09 CAD F CA SPRINT MONCADA
5 BLASCO MENA AMAIA 10-09-10 CAD F CA SPRINT MONCADA
7 GINER PALACIOS ANGELA 05-05-09 CAD F CA SPRINT MONCADA

20 LÓPEZ MOYA MARÍA 22-06-09 CAD F CA QUART DE POBLET
22 FANJUL MARÍ SARA 19-08-10 CAD F CA QUART DE POBLET
26 MOCHOLÍ GARCÍA SILVIA 18-11-09 CAD F CA QUART DE POBLET
27 CANO QUEROL ADRIANA 17-06-09 CAD F CA QUART DE POBLET
23 SANCHIS PALAO PAULA 18-11-09 CAD F CLUB ATLETISME CANALS
24 BENIEL GRAU EVA 27-06-10 CAD F CLUB ATLETISME CANALS
29 POMARES APARICIO OLAIA 26-02-10 CAD F CLUB ATLETISME CANALS
34 SANCHO COLLADO PAULA 16-07-10 CAD F CLUB ATLETISME CANALS
39 VARON RAMOS LIDIA 01-11-10 CAD F C.A. POBLATS MARÍTIMS
40 ZORÍO SÁNCHEZ SOL 30-09-10 CAD F C.A. POBLATS MARÍTIMS
41 FERRANDIS UNAMUNO NAIA 12-05-10 CAD F C.A. POBLATS MARÍTIMS
44 SENABRE D'URSO ANA LUCIA 27-11-10 CAD F C.A. POBLATS MARÍTIMS
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